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DTO05e

Elektromos lanctalpas démper

Kicsi, de hatalmas!

A DTO05e szinte barmilyen nyilason, még zart helyiségekben is
gond nélkul mandverezhetd. Az emisszid-mentes mikodésnek
koszonhet6en még zart helyiségekben vagy koérnyezetileg
érzékeny kornyezetben is. A toltési és hasznalati id6k optimalis
Osszehangolasaval tovabbi telepitési lehetéségeket és
csokkentett allasidét kinal. A koltségek csokkennek, a
felhasznalasi lehetéségek nének - hatékonysag didhéjban.

Fé jellemzdk
m Csendes és sokoldalu

m Kozéppontban a hatékonysag

B Emisszidmentes és kornyezetbarat

® Kompromisszumok nélkdli teljesitmény

m Kis méretek

MUszaki adatok

mechanikai Teljesitményadatok

Kapaszkodoképesség

Haladasi sebesség
mechanikai Adatok

HosszUsag

Kls6é keréknyomtav

Magassag

Névleges teherbiras max.

Puttony

Puttony kapacitasa csapottan

20,0 %

1,5-3,0 km/h

1.670,0 mm

660,0 mm

1.310,0 mm

500,0 kg

El6re billenthetd puttony

273,01

Puttony kapacitasa pupozva 313,01

Uzemi témeg (min.-max.) 980,0 - 1.050,0 kg
E-motor

Névleges teljesitmény 5,50 kW

Névleges fesziltség 450V

Névleges fordulatszam 2.850,0 1/min
rendszer

Akkumulator toltési ideje 8,0-10,0h

Akku tipusa LiFePO4

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Magasség a kezel6i allomas felett

Magasség a puttony kézvéddje felett

A puttony elllsé szélének magassaga

A magasUritést puttonnyal megemelve az ellilsé él magassaga
Puttony szélessége

JarmU szélessége

Szélesség Onrakodd berendezéssel

Teljes hosszusag

Lépcs6 hossza

Hossz énrakodd berendezéssel talplemez nélkal

Maximum kilritési magassag.

Maximum kilritési magassag,magasuritésd puttony megemelve
Puttony magassaga dontve

Puttony magassaga dontve, magastritést puttony emelve
Szabad hasmagassag

Kiritési sz6g

VisszagordUlési szog lépcsé

Lancfelkelés hossza

El6re billenthetd puttony
1.185 mm

1.310 mm
759 mm

700 mm

660 mm
660 mm

1.670 mm
365 mm
2.149 mm
410 mm

1.827 mm

110 mm
72°
14°

753 mm

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Magasdritési puttony
1.185 mm
1.310 mm
1.024 mm

1.685 mm
620 mm

660 mm
660 mm

1.619 mm
365 mm

741 mm

1.403 mm
2.060 mm

2.712 mm
110 mm

72°
14°
753 mm
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